МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 11 ИМ. К.А. ТРЕНЕВА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

29.08.2025 г.                                                                                                     № 515

О составе Управляющего совета

МБОУ «Гимназия №11 им. К.А. Тренева»

Руководствуясь Уставом МБОУ «Гимназия №11 им. К.А. Тренева»,

Положением о порядке выборов членов Управляющего совета МБОУ

«Гимназия №11 им. К.А. Тренева», на основании протокола выборной и

счетной комиссии от 21.08.2025 года № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета МБОУ «Гимназия №11 им.

К.А. Тренева» (приложение 1).

2. Признать утратившим силу приказ от 26.08.2024 года № 390а «О

составе Управляющего совета МБОУ «Гимназия №11 им. К.А. Тренева».

3. Копию настоящего приказа в течение 5 рабочих дней со дня его

издания разместить на официальном сайте МБОУ «Гимназия №11 им.К.А.

Тренева» в разделе «Управляющий совет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия №11                                               Е.В. Крамчанина

им. К.А. Тренева»

Приложение № 1 к приказу от 29.08.2025 года № 515

«О составе Управляющего совета МБОУ «Гимназия №11 им. К.А. Тренева»

Состав Управляющего совета МБОУ «Гимназия №11 им. К.А. Тренева»

Категория членов

Управляющего совета

МБОУ «Гимназия №11

им. К.А. Тренева»

Ф.И.О. члена

Управляющего совета

МБОУ «Гимназия №11

им. К.А. Тренева»

Родители обучающихся МБОУ

«Гимназия №11 им. К.А. Тренева»

Горда Ольга Сергеевна

Ларина Ирина Сергеевна

Болотина Татьяна Николаевна

Киселюк Светлана Алексеевна

Кооптированные члены

Ширин Ибраим Ришатович

Пеньковский Денис Валерьевич

Поштарук Дмитрий Алексеевич

Климова Дарья Викторовна

Кравец Ирина Петровна

Педагогические работники

МБОУ «Гимназия №11

им. К.А. Тренева»

Колесникова Людмила Анатольевна

Каушнян Елена Григорьевна

Пучкова Галина Анатольевна

Аверьянова Ирина Петровна

Иванова Мария Сергеевна

Учащиеся

МБОУ «Гимназия №11

им. К.А. Тренева»

Пазовский Николай

Гармаш Елизавета

Чернецова Дарья

Кравец Арина

Представитель учредител Аблязизов Нариман Рашидович

Директор МБОУ «Гимназия №11

им. К. А. Тренева» Крамчанина Елена Владимировна

		Крамчанина Елена Владимировна
	Я подтвердил целостность этого документа